Директору ФМШ СФУ

от _____________________________________

_______________________________________

_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

родителя / законного представителя

_______________________________________

_______________________________________
ФИО поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАСЕЛЕНИЕ В ИНТЕРНАТ ФМШ СФУ

Прошу предоставить место в интернате ФМШ СФУ моему ребенку, зачисленному в

_____ класс,

________________________________________________________________________________

ФИО поступающего

в связи с отсутствием жилья в г. Красноярск / удаленностью проживания от ФМШ СФУ.

(нужное подчеркнуть)

Адрес места регистрации обучающегося: ____________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места регистрации родителя (законного представителя):__________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Положением о ФМШ СФУ, Положением об интернате ФМШ СФУ, Правилами

внутреннего распорядка обучающихся ФМШ СФУ ознакомлены.

________________
              Дата

________________ / ___________________
          Подпись родителя (законного представителя)

________________
              Дата

________________ / ___________________
          Подпись родителя (законного представителя)